
ZARZĄDZENIE Nr 31.2004 
 

Burmistrza Tłuszcza 
 

z dnia 19 maja 2004 r. 
 
 

  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Gminy 
Tłuszcz. 
 

  

  

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną Gminy Tłuszcz. w 
następującym składzie: 
 

  

1. mgr inż. arch. Ludmiła Cholińska (rekomendacja Okręgowej Izby Urbanistów)  

  

2. mgr Bogumiła Kozakiewicz (rekomendacja Okręgowej Izby Urbanistów)  

  

3. mgr inż. Maciej Skibiński  

  

4. Jerzy Nowak  

§ 2 
 

Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna Gminy Tłuszcz jest organem 
doradczym Burmistrza Tłuszcza w sprawach zagospodarowania przestrzennego i 
budownictwa. 
 



  

§ 3 
 
Ustala się regulamin Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architekto nicznej Gminy Tłuszcz 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


